PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ШУМЯЧСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	11.04.2014 г. № 169

О предоставлении в долевую собственность  М.П. Острейко, Н.А. Острейко, С.М. Острейко,  находящегося в государственной собственности земельного участка

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ (Собрание законодательства Российской Федерации, 29.10.2001, № 44, ст.4147), решением Шумячского районного Совета депутатов от 01.02.2002 № 7 «Об управлении и распоряжении земельными участками, находящимися в государственной собственности и расположенными на территории муниципального образования «Шумячский район»   Смоленской области», на  основании заявления  М.П. Острейко, Н.А. Острейко, С.М. Острейко от 31.03.2014 г. б/н
Администрация муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предоставить в долевую собственность за плату  Острейко Михаилу Петровичу - 1/3 доля,   Острейко Надежде Александровне - 1/3 доля,  Острейко Сергею Михайловичу - 1/3 доля земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 67:24:1010101:137,  находящийся по адресу: Смоленская область,  Шумячский район, д. Ворошиловка, д. 30 (далее – Участок),  для использования в целях – для ведения личного подсобного хозяйства,  общей площадью 2566 (две тысячи пятьсот шестьдесят шесть) кв.м.
На вышеуказанном Участке расположен жилой дом, принадлежащий М.П. Острейко, Н.А. Острейко, С.М. Острейко,  согласно Договора о  бесплатной передаче в собственность граждан, занимаемых квартир (жилых домов) в государственном и муниципальном жилищном фонде от 13.04.1993 г.
2. Участок не обременен публичным сервитутом.
3. Отделу экономики и комплексного развития Администрации муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области подготовить проект договора купли-продажи  Участка.

4. М.П. Острейко, Н.А. Острейко, С.М. Острейко обеспечить государственную регистрацию права долевой собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.97 г. № 122-ФЗ (в редакции от 12.03.2014 № 33-ФЗ).
Глава Администрации муниципального

образования «Шумячский район»
Смоленской области                                                                                А.В. Голушков